
Menjadikan jalan
lebih aman dan
berkelanjutan.
GreenVision Xceed Gen2

Keberlanjutan, kesejahteraan warga, dan konektivitas adalah pemain kunci dalam

permainan diferensiasi di antara kota-kota di seluruh dunia. Dan cara untuk

mencapai tujuan ini adalah pencahayaan. Menerangi jalan dan jalan meningkatkan

kenyamanan, keamanan, dan keselamatan keseluruhan dari lingkungan perkotaan

kita yang berkembang pesat. GreenVision Xceed Gen2 kami membuat solusi

penerangan jalan LED terjangkau yang memastikan penerangan yang cukup di jalan

& jalan Anda. Keluarga GreenVision Xceed Gen2 dari Signify memberi kota Anda

sistem pencahayaan fleksibel yang dapat digunakan di mana saja di ruang

perkotaan, jalan raya, dan area pedesaan – luminer kami memberikan cahaya

optimal untuk semua area aplikasi. Dan, GreenVision Xceed Gen2 siap terhubung

dan bekerja dengan ekosistem kota pintar. Rangkaian GreenVision Xceed Gen2 kami

yang baru ditingkatkan untuk memberi departemen penerangan kota kontrol yang

lebih besar – untuk memilih cahaya yang tepat

Benefits
• Kokoh & Andal dengan masa pakai panjang

• Desain tanpa sirip yang elegan

• Dilengkapi dengan tag Servis, yakni sistem identifikasi berbasis QR yang

menjadikan setiap lampu dapat diidentifikasi secara unik dan berisi informasi

perawatan, pemasangan, serta suku cadang

Features
• Daya penerangan sistem 140 lm/W ±10%

• Masa pakai panjang 100K jam L70 pada Ta 35 °C

• Dengan Perangkat perlindungan lonjakan 10kV atau 15kV
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Application
• Jalan kategori pejalan kaki (P1-P6)

• Jalan kategori kendaraan (M1-M6)

• Rute lalu lintas dan jalan akses utama

• Area perkotaan dan perumahan
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Informasi Umum

Driver tercakup Ya

Sumber cahaya yang dapat diganti Tidak

Tag servis Ya

 
Teknis Lampu

Indeks renderasi warna (CRI) >70

 
Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan Ya

Tingkat redup maksimum 10%

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Optik Lensa mikro

polikarbonat

Warna Housing Abu-abu

Kode pelindung dampak mekanis IK08

Kode perlindungan masuknya debu

dan air

IP66

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Tanda CE Ya

Tanda dapat menyala Untuk

pemasangan

pada permukaan

mudah terbakar

normal

Teknis Lampu

Order Code Full Product Name

Warna sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom) Flux Cahaya

911401874898 BRP383 LED280/NW 200W

220-240V DM PSR

740 neutral white 4000 K 28.000 lm

911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 26.800 lm

911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 24.300 lm

911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 22.000 lm

911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 14.500 lm

911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 13.300 lm

911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 9.900 lm

911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 8.700 lm

911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 7.500 lm

911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V

DM PSR

730 putih hangat 3000 K 7.100 lm

911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 19.300 lm

911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V

DM PSR

740 neutral white 4000 K 17.000 lm

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W

911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W

911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W

911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W

911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W

911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W

911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W

911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W

911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W

911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W

911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR 120 W
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